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Nr. 15. datd 16.10.2011

Ne mbeshtetje te neneve 2'l dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, alS:t.OZ.ZOt+ "Pdr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, datd 13.05.2015 te Keshillit td Ministrave
"Pdr miratimin e negullores sd zhvillimit td territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 519, dat€

20.09.2017 te Kdshillit td Ministrave "P€r p6rcaktimin e pdrbdrjes sd Keshillit Kombetar te

Territorit", me propozim td shoqdrisd "lntegrated Technology Waste Treatment Fier" sh.p.k,
K€shilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd Nddftimit per objektin: 'Nddrtimi dhe administrimi i Impiantit te Trajtimit
td Mbetjeve urbane te qarkut Fier dhe prodhimin e eneryjisd", me vendndodhje nd Bashkind

Fier, me subjekt zhvillues shoqdrind "Integrated Technology Waste Treatment Fier" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkdlidhet si pjes6 pdrbdrdse e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE Nddrtimit i jepet subjektit k€rkues vetOm pas pageses se takses so

ndikimit ne infrastrukturd pdr llogari td Bashkis6 Fier.

4. Nsarkohet Asiencia e Zhvillimit td Territorit nd bashkEounim me MinistrinE e Infrastruktur€s

5.

Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit td Tenitorit nd bashkdpunim me MinistrinE e Infrastrukturds

dhe Eneryjisd pdr zbatimin e kdtij

Ky vendim hyn nC fuqi menj6her6.

URBANE TE OARKUT FIER DHE PRODHIMIN E ENERGJNE*. ME VENDNDODHJE
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